
Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.

14-18 февраля  2013 г. г. Сочи

15:30

1 1 Виниченко  Анастасия 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.01.10 1 30 Бабченко В.Н.

2 2 Дубовая  Елена 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.04.77 2 25 Бабченко В.Н.

3 3 Онищенко Дарья 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.05.18 2 21 Иоакимиди А.Л.

4 4 Корчагина  Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 1.05.62 2 18 Усатова Е.

5 5 Тинт  Эрна 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.06.38 2 16 Максименко Федосеев

6 6 Мазур  Ксения 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.08.97 2 14 Иоакимиди А.Л.

7 7 Пилькевич  Екатерина 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.09.10 2 12 Глазковы

8 8 Михайлова  Надежда 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.09.82 2 10 Кортунова Литвинова

9 9 Калько  Даша 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.10.19 2 8 Русанова Л.П.

10 10 Шуванова  Вероника 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.13.18 3 7 Кортунова Литвинова

11 11 Кандакова Лиза 1999 Белореченск ДЮСШ№6 1.13.18 3 6 Иоакимиди А.Л.

12 12 Саулян  Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 1.14.48 3 5 Галаганова-Константин.

13 13 Коржова  Полина 1998 Краснодар ДЮСШ№6 1.14.55 3 4 Русанова Л.П.

14 14 Мощенская  Анастасия 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.14.80 3 3 Вышинская Постников

15 15 Керолиди  Мелисса 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.19.53 3 2 Глазковы

16 16 Кварцхава Диана 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 !.20.56 3 1 Кортунова Литвинова

17 17 Нестеренко  Анастасия 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.22.19 1ю Вышинская Постников

18 вк Кирсанова  Дарья 1996 Сочи ДЮСШ№2 1.13.75 3 Глазковы

19 вк Самкова  Мария 1997 Сочи ДЮСШ№2 1.17.79 3 Постников Вышинская

15:40

1 1 Бабченко Никита 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 0.54.00 1 30 Бабченко В.Н.

2 2 Куштысев  Антон 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 0.56.04 1 25 Галаганова Н.А.

3 3 Батищев Никита 1998 Краснодар ДЮСШ№6 0.56.66 1 21 Галаганова-Константин

4 4 Немец  Никита 1997 Новороссийск "Олимпииц" 0.57.25 2 18 Гирель Г.П.

5 5 Симонов  Петр 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 0.57.83 2 16 Глазковы

6 6 Каримов  Константин 1996 Белореченск ДЮСШ№6 0.58.22 2 14 Иоакимиди А.Л

7 7 Шамшурин  Женя 1997 Краснодар ДЮСШ№6 0.58.50 2 12 Русанова Л.П.

8 8 Толстых Арсений 1997 Новороссийск "Олимпиец" 0.58.58 2 10 Денисенко О.В.

9 9 Кушнарѐв  Артѐм 1997 Новороссийск "Олимпиец" 0.58.74 2 8 Гембарский Р.Н.

100м вольный стиль- Юноши
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10 10 Мадий  Виталий 1997 Белореченск ДЮСШ№3 0.59.07 2 7 Иоакимиди А.Л

11 11 Зоткин Александр 1997 Белореченск ДЮСШ№3 0.59.09 2 6 Иоакимиди А.Л

12 12 Левченко  Дмитрий 1996 Краснодар ДЮСШ№6 0.59.28 2 5 Зубреева Г

13 13 Ткаченко  Кирилл 1996 Краснодар ДЮСШ№6 0.59.34 2 4 Галаганова-Константин

14 14 Белым  Андрей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 0.59.47 2 3 Бабченко Е.Н.

15 15 Василенко  Степан 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 0.59.74 2 2 Постников Вышинская

16 16 Лысенко Артѐм 1996 Краснодар ДЮСШ№6 0.59.76 2 1 Русанова Л.П.

17 17 Британский Егор 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.00.62 2 Бабченко Е.Н.

18 18 Суворов Дмитрий 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.00.77 2 Бабченко Е.Н.

19 19 Зайцев Валера 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.01.80 2 Глазковы

20 20 Климов  Семѐн 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.02.60 2 Глазковы

21 21 Волошкин  Даниил 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.03.09 2 Глазковы

22 22 Палагнюк Никита 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.03.27 2 Глазковы

23 23 Рассказов  Николай 1996 Сочи ДЮСШ№2 1.03.73 2 Глазковы

24 24 Бородин Владимир 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.03.91 2 Мельцер  Федосеев

25 25 Суслов Даниил 1997 Сочи ДЮСШ№2 1.04.05 2 Постников Вышинская

26 26 Линников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.04.16 2 Бабченко  В.Н и Е.Н

27 27 Антонов  Николай 1996 Сочи -2 ДЮСШ№2 1.06.03 3 Глазковы

28 28 Щиконов  Никита 1996 Новороссийск "Олимпиец" 1.07.50 3 Гембарский Р.Н.

29 29 Рахмеев  Булат 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.07.95 3 Глазковы

30 30  Окунев Константин 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.08.75 3 Бабченко Е.Н.

31 31 Белоцерковский Эрнес 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.08.89 3 Глазковы

32 32 Кюрегиян  Тимур 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.10.25 3 Максименко Федосеев

33 33 Митрович Деян 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.11.21 3 Кортунова Литвинова

34 34 Левшин Егор 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.11.61 3 Глазковы

35 35 Стецурин Родион 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.14.75 1ю Кортунова Литвинова

36 36 Иванов   Ярослав 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.15.00 1ю Глазковы

37 вк Мирошниченко  Дима 1995 Сочи ДЮСШ№2 0.58.78 2 Кортунова Литвинова

38 вк Кононов  Владислав 1995 Сочи ДЮСШ№2 0.58.99 2 Глазковы

40 вк Васин  Глеб 1994 Сочи ДЮСШ№2 0.59.02 2 Глазковы

41 вк Касаткин  Даниил 1995 Сочи ДЮСШ№2 1.00.68 2 Постников Вышинская

42 вк Матлаев  Виктор 1996 Сочи ДЮСШ№2 1.03.50 2 Кортунова Литвинова

43 вк Федоров  Денис 1995 Сочи ДЮСШ№2 1.10.30 2 Глазковы

44 вк Торлокян  Вреж 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.10.44 3 Литвинова Кортунова

45 вк Леанюк   Никита 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.12.81 3 Постников Вышинская

46 вк Горошко Константин 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.13.16 1ю Постников Вышинская

47 вк Перерва  Даниил 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.14.15 1ю Глазковы

48 вк Метелин  Сергей 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.15.07 1ю Кортунова Литвинова

49 вк Хомутников  Максим 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.15.19 1ю Кортунова Литвинова

50 вк Загорский  Дмитрий 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.15.56 1ю Кортунова Литвинова

51 вк Берлизов  Костя 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.18.93 1ю Литвинова Кортунова

52 вк Желоботкин Вячеслав 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.23.56 1ю Постников Вышинская

53 вк Куров  Герман 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.31.35 2ю Глазковы

54 вк Капицин  Александр 1998 Сочи ДЮСШ№1 н\я Тюников В.П

55 вк Вожжов  Антон 1997 Сочи ДЮСШ№2 н\я Кортунова Литвинова

16:15

1 1 Осипенко Алана 1998 Белореченск ДЮСШ№3 2.59.28 2 30 Благодатских А.А.

2 2 Сорокина  Анастасия 2000 Краснодар ДЮСШ№6 3.03.80 2 25 Зубреева Г

3 3 Скориченко Лиана 1999 Белореченск ДЮСШ№3 3.07.03 2 21 Иоакимиди А.Л

4 4 Зенкова Софья 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 3.14.64 2 18 Глазковы

5 5 Оганян  Лера 1999 Краснодар ДЮСШ№6 3.17.98 2 16 Русанова Л.П.

6 6 Деркачѐва  Татьяна 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.30.40 3 14 Глазковы

7 7 Бутакова  Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.33.54 3 12 Кортунова Литвинова

8 8 Мерзлова Кристина 2000 Краснодар ДЮСШ№6 3.34.87 3 10 Русанова Л.П.

9 9 Шаматава София 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.40.63 3 8 Постников   Вышинская

10 вк Гринько  Мария 1997 Белореченск ДЮСШ№3 3.07.84 2 Благодатских А.А.

200 м брасс - Девушки
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Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.

14-18 февраля  2013 г. г. Сочи

16:20

1 1 Сальников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.21.78 КМС 30 Бабченко В.Н

2 2 Елькин Денис 1996 Краснодар ДЮСШ№6 2.29.67 1 25 Зубреева Г.А.

3 3 Россов  Нил 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.30.43 1 21 Постников Вышинская

4 4 Лукиев  Данила 1997 Новороссийск "Олимпиец" 2.39.33 2 18 Гембарский Р.Н.

5 5 Курамшин Ильнар 1997 Белореченск ДЮШС№3 2.40.36 2 16 БлагодатскихА.А

6 6 Саблинский  Алексей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.48.44 2 14 Бабченко Е.Н

7 7 Цоцория  Тимур 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.55.22 2 12 Кортунова Литвинова

8 8 Годунов  Олег 1996 Сочи ДЮСШ№2 2.55.44 2 Кортунова Литвинова

9 9 Сафронов  Иван 1997 Белореченск ДЮСШ№3 3.03.40 3 10 Иоакимиди А.Л

10 10 Тэбырцэ  Руслан 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.10.37 3 8 Глазковы

11 вк Константинов Костя 1999 Сочи ДЮСШ№2 3.10.51 3 Глазковы

12 вк Солдатов Владислав 1997 Сочи ДЮСШ№2 3.11.25 3 Глазковы

13 вк Семин  Вл-мир 1998 Сочи ДЮСШ№2 3.22.20 3 Кортунова Литвинова

14 вк Ювченко Влад 1999 Сочи ДЮСШ№2 н\я Постников Вышинская

16:35

1 1 Коваленко Мария 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 3.15.75 3 30 Глазковы

2 2 Бушина Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.16.52 3 25 Глазковы

3 3 Дзагания  Любовь 2000 Сочи ДЮСШ№2 3.48.21 бр Глазковы

16:40

1 1 Юшков  Марк 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.31.44 2 30 Глазковы

2 2 Тогушов Сергей 1997 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.34.42 3 25 Максименко Федосеев

3 3 Пужель  Иван 1997 Сочи ДЮСШ№2 2.59.03 1юн Глазковы

16:45

1 1 Гузь  Татьяна 1999 Белореченск ДЮСШ№3 11.42.61 2 30 Иоакимиди А.Л.

2 2 Лаптинова  Лиза 2000 Краснодар ДЮСШ№6 12.04.81 3 25 Усатова Е.В.

3 3 Голобоярова  Арина 1998 Сочи ДЮСШ№2 13.54.82 бр Глазковы

17:00

1 1 Ходус Саша 1996 Краснодар ДЮСШ№6 19.43.28 2 30 Зубреева Г.А.

2 2 Белов Даниил 1996 Белореченск ДЮСШ№3 19.59.65 2 25 Иоакимиди А.Л

3 3 Абгарян  Армен 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 20.16.15 2 21 Глазковы

4 4 Алтун  Дениз 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 20.20.77 2 18 Кортунова Литвинова

17:25

1 1 Осипенко  Алана 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.11.44 2 Благодатских

Мазур   Ксения 1998 Белореченск ДЮСШ№3 Иоакимиди А.Л.

Онищенко  Дарья 1998 Белореченск ДЮСШ№3 Иоакимиди А.Л.

Скориченко Лиана 1999 Белореченск ДЮСШ№3 4.37.05 30 Иоакимиди А.Л.

2 2 Мощенская  Анастасия 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.13.46 3 Постников Вышинская

Пилькевич Екатерина 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 Глазковы

Михайлова  Надежда 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 Кортунова Литвинова

Тинт Эрна 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 4.40.06 25 Максименко Федосеев

3 3 Калько Дарья 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.11.92 3 Русанова Л.П

Саулина  Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 Галаганова-Константин

Коржова Полина 1998 Краснодар ДЮСШ№6 Русанова Л.П

200 м брасс - Юноши

Эстафетное плавание  4х100 м вольный стиль-Девушки

1500 м вольный стиль- Юноши

200м баттерфляй - Юноши

800 м вольный стиль - Девушки

200м баттерфляй - Девушки
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Корчагина Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 4.48.50 21 Усатова Е.В

4 4 Бушина Ирана 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.22.10 1ю Глазковы

Кварцхава  Диана 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 Кортунова Литвинова

Хайдукова  Софья 2000 Сочи-2 ДЮСШ№2 Глазковы

Керолиди Мелисса 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 5.30.68 18 Глазковы

17:35

1 1 Батищев  Никита 1998 Краснодар ДЮСШ№6 57.58 2 Галаганова -Константин

Ткаченко  Кирилл 1996 Краснодар ДЮСШ№6 Галаганова -Константин

Шамшурин  Евгений 1997 Краснодар ДЮСШ№6 Русанова Л.П

Куштысев Антон 1996 Краснодар ДЮСШ№6 3.48.94 30 Галаганова Н.А

2 2 Сальников Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 56.78 1 Бабченко В.Н

Белым  Андрей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко В.е

Суворов  Дмитрий 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко В.Е

Бабченко Никита 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 3.49.51 25 Бабченко В.Н

3 3 Лукиев  Данила 1997 Новороссийск "Олимпиец" 1.01.35 2 Гембарский Р.Н

Кушнарев  Артем 1997 Новороссийск "Олимпиец" Гембарский Р.Н

Толстых  Арсений 1997 Новороссийск "Олимпиец" Денисенко О.В.

Немец  Никита 1997 Новороссийск "Олимпиец" 3.55.41 21 Гирель Г.П.

4 4 Симонов Петр 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 56.48 1 Глазковы

Юшков  Марк 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 Глазковы

Россов  Нил 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 Постников Вышинская

Василенко  Степан 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 3.57.84 18 Постников Вышинская

5 5 Зоткин Александр 1997 Белореченск ДЮСШ№3 59.70 2 Иоакимиди А.Л

Курамшин Ильнар 1997 Белореченск ДЮСШ№3 Благодатских А.А.

Мадий  Виталий 1997 Белореченск ДЮСШ№3 Иоакимиди А.Л

Каримов  Константин 1996 Белореченск ДЮСШ№3 3.58.74 16 Иоакимиди А.Л

6 6 Волошкин  Даниил 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.01.98 2 Глазковы

Цоцория  Тимур 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 Кортунова Литвинова

Климов  Семен 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 Глазковы

Зайцев  Валерий 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 4.17.25 14 Глазковы

7 вк Британский  Егор 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.00.70 2 Бабченко Е.Н

Окунев Константин 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко Е.Н-Шаповалов

Саблинский Алексей 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко Е.Н

Линников  Александр 1995 Краснодар ССШ(ДЮОР) 4.20.31 Бабченко Е.Н

15:30

1 1 Виниченко  Анастасия 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 27.62 КМС 30 Бабченко В.Н.

2 2 Дубовая  Елена 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 29.10 1 25 Бабченко В.Н.

3 3 Тинт  Эрна 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 29.48 2 21 Максименко Федосеев

4 4 Мазур  Ксения 1998 Белореченск ДЮСШ№3 30.00 2 18 Иоакимиди А.Л.

5 5 Корчагина  Настя 1999 Краснодар ДЮСШ№6 30.13 2 16 Усатова Е.В

6 6 Пилькевич Екатерина 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 31.10 2 14 Глазковы

7 7 Михайлова  Надежда 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 31.16 2 12 Кортунова Литвинова

8 8 Калько  Даша 2000 Краснодар ДЮСШ№6 31.78 2 10 Русанова Л.П.

9 9 Мощенская  Анастасия 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 32.73 3 8 Вышинская Постников

10 10 Кандакова Лиза 1999 Белореченск ДЮСШ№6 32.95 3 7 Иоакимиди А.Л.

11 11 Саулина Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 33.46 3 6 Галаганова-Константин.

12 12 Коржова  Полина 1998 Краснодар ДЮСШ№6 33.94 3 5 Русанова Л.П.

50м вольный стиль - Девушки

Эстафетное плавание  4х100 м вольный стиль-Юноши
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Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.

14-18 февраля  2013 г. г. Сочи

13 13 Воюшина  Любовь 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 34.72 3 4 Глазковы

14 14 Нестеренко  Анастасия 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 35.43 1ю 3 Вышинская Постников

15 15 Сорокина Анастасия 2000 Краснодар ДЮСШ№6 35.66 1ю 2 Зубреева Г

16 16 Кварцхава Диана 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 36.63 1ю 1 Кортунова Литвинова

17 17 Хайдукова  Софья 2000 Сочи-2 ДЮСШ№2 37.05 1ю Глазковы

18 Венидикова Лиза 2000 Сочи ДЮСШ№2 37.31 1ю Кортунова Литвинова

19 Мерзлова Кристина 2000 Краснодар ДЮСШ№6 37.63 1ю Русанова Л.П.

20 Бутакова Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 39.03 1ю Кортунова Литвинова

21 Кокосадзе  Настя 1999 Сочи ДЮСШ№2 39.39 1ю Кортунова Литвинова

22 Шаматава Софья 99 Сочи-2 ДЮСШ№2 42.53 2ю Постников Вышинская

23 в\к Самкова  Мария 1997 Сочи ДЮСШ№2 33.03 2юн Постников Вышинская

24 в\к Кирсанова  Дарья 1996 Сочи ДЮСШ№2 33.20 2ю Глазковы

25 в\к Коваленко  Анастасия 1994 Сочи ДЮСШ№2 36.03 2ю Глазковы

15:45

1 1 Куштысев  Антон 1996 Краснодар ДЮСШ№6 25.25 1 30 Галаганова

2 2 Батищев Никита 1998 Краснодар ДЮСШ№6 25.99 2 25 Галаганова -Константин

3 3 Симонов  Петр 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 26.15 2 21 Глазковы

4 4 Каримов  Константин 1996 Белореченск ДЮСШ№3 26.16 2 18 Иоакимиди А.Л

5 5 Шамшурин  Женя 1997 Краснодар ДЮСШ№6 26.50 2 16 Русанова Л.П.

6 6 Толстых Арсений 1997 Новороссийск "Олимпииц" 26.59 2 14 Денисенко О.В.

7 7 Мадий  Виталий 1997 Белореченск ДЮСШ№3 26.68 2 12 Иоакимиди А.Л

8 8 Ткаченко  Кирилл 1996 Краснодар ДЮСШ№6 26.73 2 10 Галаганова-Константин

9 9 Антонов  Николай 1996 Сочи-2 ДЮСШ№2 27.04 2 8 Глазковы

10 10 Василенко  Степан 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 27.06 2 7 Постников Вышинская

11 11 Лысенко Артѐм 1996 Краснодар ДЮСШ№6 27.13 2 6 Русанова Л.П.

12 12 Кушнарев Артем 1997 Новороссийск "Олимпииц" 27.15 2 5 Гембарский Р.Н.

13 13 Линников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 27.41 2 4 Бабченко В.Н и Е.Н

14 14 Зоткин Александр 1997 Белореченск ДЮСШ№3 27.47 2 3 Иоакимиди А.Л

15 15 Суслов Даниил 1997 Сочи ДЮСШ№2 27.62 2 Постников Вышинская

16 16 Елькин Денис 1996 Краснодар ДЮСШ№6 27.86 3 2 Зубреева Г

17 17 Палагнюк Никита 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 27.94 3 1 Глазковы

18 18 Цоцория  Тимур 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 28.01 3 Кортунова Литвинова

19 19 Волошкин  Даниил 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 28.03 3 Максименко Федосеев

20 20 Рассказов  Николай 1996 Сочи-2 ДЮСШ№2 28.59 3 Глазковы

21 21 Климов  Семен 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 28.76 3 Глазковы

22 22 Пятницкий Никита 1997 Сочи ДЮСШ№2 29.03 3 Глазковы

23 23 Шиканов Никита 87 Новороссийск "Олимпииц" 29.66 3 Гембарский Р.Н.

24 24 Тэбырцэ Руслан 1998 Сочи ДЮСШ№2 29.88 3 Глазковы

25 25 Левшин Егор 1998 Сочи ДЮСШ№2 30.44 3 Глазковы

26 26 Белоцерковский Эрнес 1998 Сочи ДЮСШ№2 30.61 1ю Глазковы

27 27 Капицин  Александр 1998 Сочи ДЮСШ№1 30.67 1ю Тюников В.П

28 28 Рахмеев  Булат 1998 Сочи ДЮСШ№2 31.41 1ю Глазковы

29 29 Стецурин Родион 1998 Сочи ДЮСШ№2 32.00 1ю Кортунова Литвинова

30 вк Мирошниченко  Дима 1995 Сочи ДЮСШ№2 25.57 2 Кортунова Литвинова

31 вк Васин Глеб 1994 Сочи ДЮСШ№2 25.94 2 Глазковы

32 вк Касаткин  Даниил 1995 Сочи ДЮСШ№2 27.59 2 Постников Вышинская

33 вк Симонов Андрей 1995 Сочи ДЮСШ№2 28.27 3 Кортунова Литвинова

34 вк Матлаев  Виктор 1996 Сочи ДЮСШ№2 28.41 3 Кортунова Литвинова

35 вк Федоров  Денис 1995 Сочи ДЮСШ№2 28.78 3 Глазковы

36 вк Кривцов  Роман 1994 Сочи ДЮСШ№2 30.28 3 Глазковы

37 вк Торлокян  Вреж 1998 Сочи ДЮСШ№2 30.35 3 Кортунова Литвинова

38 вк Руденко Даниил 1998 Сочи ДЮСШ№2 30.66 1ю Кортунова Литвинова

40 вк Леанюк   Никита 1998 Сочи ДЮСШ№2 30.90 1ю Постников Вышинская

41 вк Горошко Константин 1998 Сочи ДЮСШ№2 32.06 1ю Постников Вышинская

42 вк Иванов Ярослав 1999 Сочи ДЮСШ№2 32.55 1ю Глазковы

43 вк Загорский Дмитрий 1998 Сочи ДЮСШ№2 32.61 1ю Кортунова Литвинова

50м вольный стиль- Юноши
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Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.

14-18 февраля  2013 г. г. Сочи

44 вк Перерва  Даниил 1999 Сочи ДЮСШ№2 32.75 1ю Глазковы

45 вк Метелин  Сергей 1999 Сочи ДЮСШ№2 33.44 1ю Кортунова Литвинова

46 вк Берлизов  Костя 1999 Сочи ДЮСШ№2 34.78 1ю Литвинова Кортунова

47 вк Венедиков Георгий 1999 Сочи ДЮСШ№2 36.31 2ю Литвинова Кортунова

48 вк Куров  Герман 1999 Сочи ДЮСШ№2 37.31 2ю Глазковы

49 вк Хорошко Максим 1997 Сочи ДЮСШ№2 н\я Максименко Федосеев

50 вк Вожжов Антон 1997 Сочи ДЮСШ№2 н\я Кортунова Литвинова

51 вк Ювченко Владислав 1999 Сочи ДЮСШ№2 н\я Вышинская Постников

52 вк Желоботкин Вячеслав 1998 Сочи ДЮСШ№2 н\я Постников Вышинская

16:15

1 Осипенко Алана 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.20.09 3 30 Благодатских А.А.

2 Коваленко Мария 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.22.33 3 25 Глазковы

3 Шуванова  Вероника 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.23.14 3 21 Кортунова Литвинова

4 Бушина  Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.27.67 3 18 Глазковы

16:25

1 1 Левченко Дмитрий 1995 Краснодар ДЮСШ№6 1.00.06 1 30 Зубрева Г.А

2 2 Юшков Марк 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.03.78 2 25 Глазковы

3 3 Белым  Андрей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.04.61 2 21 Бабченко В.Н.и Е.Н

4 4 Немец Никита 1997 Новороссийск "Олимпиец" 1.05.25 2 18 Гирель Г.П.

5 5 Тогушов Сергей 1997 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.05.53 2 16 Максименко Федосеев

6 6 Окунев Константин 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.10.75 3 14 Бабченко Е.Н

7 7 Солдатов Владислав 1997 Сочи ДЮСШ№2 1.18.12 3 Глазковы

16:35

1 1 Онищенко Дарья 198 Белореченск ДЮСШ№3 2.32.90 1 30 Иоакимиди А.Л.

2 2 Воюшина Любовь 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.57.10 2 25 Глазковы

3 3 Лаптинова Лиза 2000 Краснодар ДЮСШ№6 3.04.31 3 21 Усатова Е

4 4 Хайдукова Софья 2000 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.22.40 1ю 18 Глазковы

5 5 Жиба  Милана 2000 Сочи ДЮСШ№2 3.22.46 1ю Максименко Федосеев

16:40

1 1 Бабченко Никита 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.04.25 КМС 30 Бабченко В.Н

2 2 Манаков  Игорь 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.20.97 2 25 Кортунова Литвинова

3 3 Британский  Егор 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.22.02 2 21 Бабченко Е.Н

16:45

1 1 Скориченко Лиана 1999 Белореченск ДЮСШ№3 2.49.81 2 30 Иоакимиди А.Л

2 2 Зенкова Софья 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 3.03.25 3 25 Глазковы

3 3 Оганян Лера 1999 Краснодар ДЮСШ№6 3.06.91 3 21 Русанова Л.П

16:50

1 1 Сальников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.12.78 КМС 30 Бабченко В.Н

2 2 Абгарян  Армен 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.22.42 1 25 Глазковы

3 3 Россов Нил 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.22.42 1 21 Постников Вышинская

4 4 Лукиев Данила 1997 Новороссийск "Олимпиец" 2.28.47 2 18 Гембарский Р.Н

5 5 Курамшин Ильнар 1997 Белореченск ДЮСШ№3 2.30.97 2 16 Благодатских А.А.

6 6 Саблинский Алексей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.32.69 2 14 Бабченко Е.Н

7 7 Сафронов  Иван 1997 Белореченск ДЮСШ№3 2.37.87 2 12 Иоакимиди А.Л

8 8 Рассказов Николай 1996 Сочи ДЮСШ№2 2.40.69 2 10 Глазковы

200м комплексное плавание - Юноши

200м комплексное плавание - Девушки

100м баттерфляй - Девушки

200м на спине - Юноши

100м баттерфляй - Юноши

200м на спине - Девушки
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Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.

14-18 февраля  2013 г. г. Сочи

9 9 Палагнюк Никита 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.45.53 3 8 Глазковы

10 10 Окунев  Константин 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.47.94 3 7 Бабченко Е.Н

11 11 Митрович Деян 1998 Сочи ДЮСШ№2 2.50.96 3 Кортунова Литвинова

12 12 Белоцерковский Эрнест 1998 Сочи ДЮСШ№2 2.54.78 3 Глазковы

13 13 Бородин  Владимир 1998 Сочи ДЮСШ№2 ф\старт Мельцер Федосеев

17:00

1 1 Корчагина Настя 1999 Краснодар ДЮСШ№6 5.15.16 2 30 Усатова Е.В.

2 2 Гузь  Татьяна 1999 Белореченск ДЮСШ№3 5.38.29 3 25 Иоакимиди А.Л.

3 3 Керолиди Мелисса 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 6.20.62 3 21 Глазковы

17:10

1 1 Ходус  Александр 1996 Краснодар ДЮСШ№6 4.41.49 2 30 Зубреева Г.А.

2 2 Суворов  Дмитрий 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 4.46.85 2 25 Бабченко Е.Н

3 3 Зайцев  Валерий 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 4.52.29 2 21 Глазковы

4 4 Алтун Дениз 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 4.58.30 2 18 Кортунова Литвинова

5 5 Белов Даниил 1996 Белореченск ДЮСШ№3 4.58.54 2 16 Иоакимиди А.Л

6 6 Горлов   Дима 1998 Сочи ДЮСШ№" 6.22.16 бр Максименко Федосеев

7 7 Горлов Антон 1998 Сочи ДЮСШ№2 6.22.77 бр Максименко Федосеев

8 вк Кононов Владислав 1995 Сочи ДЮСШ№2 4.58.55 2 Глазковы

9 вк Хомутников Максим 1999 Сочи ДЮСШ№2 ф\старт Кортунова Литвинова

17:20

1 1 Онищенко Дарья 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.10.39 1 Иоакимиди А.Л.

Осипенко Алана 1998 Белореченск ДЮСШ№3 Благодатских

Скориченко Лиана 1999 Белореченск ДЮСШ№3 Иоакимиди А.Л.

Мазур Ксения 1998 Белореченск ДЮСШ№3 5.04.40 30 Иоакимиди А.Л.

2 2 Тинт Эрна 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.12.60 1 Максименко Федосеев

Мощенская Анастасия 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 Постников Вышинская

Коваленко Мария 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 Глазковы

Пилькевич Екатерина 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 5.08.09 25 Глазковы

3 3 Лаптинова Елизаветта 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.26.50 3 Усатова Е.В

Сорокина Анастасия 2000 Краснодар ДЮСШ№6 Зубреева Г.А

Саулина Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 Галаганова Н.А

Корчагина Настя 1999 Краснодар ДЮСШ№6 5.25.13 21 Усатова Е.В

4 4 Хайдукова  Софья 2000 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.34.85 1ю Глазковы

Бутакова  Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 Вышинская Постников

Бушина Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 Глазковы

Керолиди Мелисса 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 6.19.02 18 Глазковы

17:35

1 1 Бабченко Никита 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 58.34 КМС Бабченко В.Н

Сальников Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко В.Н

Белым  Андрей 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) Бабченко Е.Н

Британский Егор 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 4.07.07 30 Бабченко Е.Н

2 2 Куштысев Антон 1996 Краснодар ДЮСШ№6 1.02.28 1 Галаганова Н.А

Елькин Денис 1996 Краснодар ДЮСШ№6 Зубреева Г.А

Левченко Дима 1996 Краснодар ДЮСШ№6 Зубреева Г.А

Батищев Никита 1998 Краснодар ДЮСШ№6 4.12.21 25 Галаганова Н.А

Эстафетное плавание  4х100 м комбинированная-Юноши

Эстафетное плавание  4х100 м комбинированная-Девушки

400м вольный стиль - Девушки

400м вольный стиль - Юноши
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3 3 Манаков Игорь 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.03.80 1 Кортунова Литвинова

Россов Нил 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 Постников Вышинская

Юшков Марк 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 Глазковы

Симонов Петр 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 4.13.22 21 Глазковы

4 4 Кушнарев Артем 1997 Новороссийск "Олимпиец" 1.09.88 2 Гембарский Р.Н

Лукиев Данила 1997 Новороссийск "Олимпиец" Гембарский Р.Н

Немец Никита 1997 Новороссийск "Олимпиец" Гирель Г.П.

Толстых Арсений 1997 Новороссийск "Олимпиец" 4.30.86 18 Денисенко О.В.

5 5 Каримов  Константин 1996 Белореченск ДЮСШ№3 1.06.80 2 Иоакимиди А.Л

Курамшин Ильнар 1997 Белореченск ДЮСШ№3 Благодатских А.А.

Мадий  Виталий 1997 Белореченск ДЮСШ№3 Иоакимиди А.Л

Зоткин Александр 1997 Белореченск ДЮСШ№3 4.35.01 16 Иоакимиди А.Л

6 6 Климов Семен 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.16.98 3 Глазковы

Зайцев Валерий 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 Глазковы

Палагнюк Никита 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 Глазковы

Волошкин Даниил 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 4.54.41 14 Глазковы

10:30

1 1 Осипенко Алана 1998 Белореченск ДЮСШ№3 1.23.28 2 30 Благодатских А.А.

2 2 Скориченко Лиана 1999 Белореченск ДЮСШ№3 1.24.87 2 25 Иоакимиди А.Л

3 3 Сорокина  Анастасия 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.26.00 2 21 Зубреева Г

4 4 Мощенская Анастасия 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.28.03 2 18 Вышинская Постников

5 5 Оганян  Лера 1999 Краснодар ДЮСШ№6 !.32.79 2 16 Русанова Л.П.

6 6 Деркачѐва  Татьяна 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.37.63 3 14 Глазковы

7 7 Мерзлова Кристина 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.41.84 3 12 Русанова Л.П.

8 8 Бутакова  Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.42.64 3 10 Кортунова Литвинова

9 9 Шаматава София 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.44.21 3 8 Постников   Вышинская

10 вк Гринько  Мария 1997 Белореченск ДЮСШ№3 1.27.98 2 Благодатских А.А.

11 вк Коваленко Анастасия 1994 Сочи ДЮСШ№2 1.37.38 3 Глазковы

10:40

1 1 Сальников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.06.51 КМС 30 Бабченко В.Н

2 2 Елькин Денис 1996 Краснодар ДЮСШ№6 1.09.18 1 25 Зубреева Г.А.

3 3 Россов  Нил 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.09.41 1 21 Постников Вышинская

4 4 Лукиев  Данила 1997 Новороссийск "Олимпиец" 1.11.60 1 18 Гембарский Р.Н.

5 5 Курамшин Ильнар 1997 Белореченск ДЮШС№3 1.14.12 2 16 БлагодатскихА.А

6 6 Саблинский  Алексей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.17.00 2 14 Бабченко Е.Н

7 7 Цоцория  Тимур 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.19.74 2 12 Кортунова Литвинова

8 8 Сафронов  Иван 1997 Белореченск ДЮСШ№3 1.23.91 3 10 Иоакимиди А.Л.

9 9 Тэбырцэ  Руслан 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.24.79 3 8 Глазковы

10 10 Горлов Антон 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.30.50 3 Максименко Федосеев

11 11 Горлов Дмитрий 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.30.94 3 Максименко Федосеев

12 12 Семин  Вл-мир 1997 Сочи ДЮСШ№2 1.32.65 1юн Кортунова Литвинова

13 вк Кривцов Роман 1994 Сочи ДЮСШ№2 1.19.58 2 Глазковы

14 вк Федоров  Денис 1995 Сочи ДЮСШ№2 1.24.84 3 Глазковы

15 вк Константинов Констан 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.27.34 3 Глазковы

16 вк Берлизов Костя 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.36.39 1ю Кортунова Литвинова

17 вк Захаров Илья 1998 Сочи ДЮСШ№2 н\явка Максименко Федосеев

18 вк Ювченко Влад 1999 Сочи ДЮСШ№2 н\явка Вышинская Постников

100м брасс - Девушки

100 м брасс - Юноши
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Краевые лично-командные соревнования по плаванию среди юношей 1996-1997г.г.р.  и девушек 1998-1999г.г.р.
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10:55

1 1 Онищенко Дарья 198 Белореченск ДЮСШ№3 1.08.97 1 30 Иоакимиди А.Л.

2 2 Тинт Эрна 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.14.60 2 25 Максименко Федосеев

3 3 Саулина Анастасия 1999 Краснодар ДЮСШ№6 1.20.23 2 21 Галаганова-Константин

4 4 Воюшина Любовь 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.20.28 2 18 Глазковы

5 5 Шуванова Вероника 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.20.86 3 16 Кортунова Литвинова

6 6 Лаптинова Лиза 2000 Краснодар ДЮСШ№6 1.25.94 3 14 Усатова Е.В.

7 7 Зенкова  Софья 2000 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.26.84 3 12 Глазковы

8 8 Деркачѐва Татьяна 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.33.36 1ю 10 Глазковы

9 9 Нестеренко Анастасия 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.33.62 1ю 8 Вышинская Постников

10 10 Хайдукова Софья 2000 Сочи-2 ДЮСШ№2 1.35.01 1ю 7 Глазковы

11 вк Кирсанова Дарья 1996 Сочи ДЮСШ№2 1.22.49 3 Глазковы

11:05

1 1 Бабченко Никита 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 0.57.81 КМС 30 Бабченко В.Н

2 2 Куштысев  Антон 1996 Краснодар ДЮСШ№6 1.02.17 1 25 Галаганова

3 3 Манаков  Игорь 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 1.03.47 1 21 Кортунова Литвинова

4 4 Левченко Дмитрий 1996 Краснодар ДЮСШ№6 1.04.98 2 18 Зубреева

5 5 Ткаченко Кирилл 1996 Краснодар ДЮСШ№6 1.08.68 2 16 Галаганова Константинов

6 6 Линников  Александр 1996 Краснодар ССШ(ДЮОР) 1.11.89 3 14 Бабченко В.Н

7 7 Бородин  Владимир 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.14.06 3 Мельцер Федосеев

8 8 Кюрегиян Тимур 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.16.66 3 Максименко Федосеев

9 9 Стецурин Родион 1998 Сочи ДЮСШ№2 1.16.88 3 Кортунова Литвинова

10 вк Касаткин Даниил 1995 Сочи ДЮСШ№2 1.04.97 2 Постников Вышинская

11 вк Куров Герман 1999 Сочи ДЮСШ№2 1.29.90 1ю Глазковы

11:15

1 1 Виниченко  Анастасия 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.16.72 1 30 Бабченко В.Н.

2 2 Дубовая  Елена 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.27.95 2 25 Бабченко В.Н.

3 3 Мазур  Ксения 1998 Белореченск ДЮСШ№3 2.32.35 2 21 Иоакимиди А.Л.

4 4 Колько Даша 2000 Краснодар ДЮСШ№6 2.35.94 2 18 Русанова Л.П.

5 5 Михайлова  Надежда 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.36.94 2 16 Кортунова Литвинова

6 6 Гузь  Татьяна 1999 Белореченск ДЮСШ№3 2.38.97 2 14 Иоакимиди А.Л.

7 7 Кандакова Лиза 1999 Белореченск ДЮСШ№3 2.39.52 2 12 Иоакимиди А.Л.

8 8 Коржова  Полина 1998 Краснодар ДЮСШ№6 2.44.72 3 10 Русанова Л.П.

9 9 Керолиди  Мелисса 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.55.65 3 8 Глазковы

10 10 Кварцхава Диана 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 3.02.27 1ю 7 Кортунова Литвинова

11:25

1 1 Каримов  Константин 1996 Белореченск ДЮСШ№3 2.06.78 1 30 Иоакимиди А.Л

2 2 Симонов  Петр 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.08.67 2 25 Глазковы

3 3 Кушнарѐв  Артѐм 1997 Новороссийск "Олимпиец" 2.09.75 2 21 Гембарский Р.Н.

4 4 Толстых Арсений 1997 Новороссийск "Олимпиец" 2.10.77 2 18 Денисенко О.В.

5 5 Ходус  Александр 1996 Краснодар ДЮСШ№6 2.11.50 2 16 Зубреева Г

6 6 Батищев Никита 1998 Краснодар ДЮСШ№6 2.12.44 2 14 Галаганова-Константин

7 7 Немец Никита 1997 Новороссийск "Олимпиец" 2.12.45 2 12 Гирель Г.П.

8 8 Шамшурин Женя 1997 Краснодар ДЮСШ№6 2.13.16 2 10 Русанова Л.П.

9 9 Белым  Андрей 1997 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.13.40 2 8 Бабченко Е.Н.

10 10 Зайцев Валерий 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.14.34 2 7 Глазковы

11 11 Зоткин  Александр 1997 Белореченск ДЮСШ№3 2.14.63 2 6 Иоакимиди А.Л

12 12 Суворов Дмитрий 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 2.18.03 2 5 Бабченко Е.Н.

13 13 Мадий Виталий 1997 Белореченск ДЮСШ№3 2.18.16 2 4 Иоакимиди А.Л

14 14 Лысенко Артѐм 1996 Краснодар ДЮСШ№6 2.19.22 2 3 Русанова Л.П.

15 15 Алтун Дениз 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.20.97 2 2 Кортунова Литвинова

100м на спине - Девушки

200м вольный стиль - Девушки

100м на спине - Юноши

200м вольный стиль- Юноши
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16 16 Климов  Семѐн 1998 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.22.21 2 1 Глазковы

17 17 Белов Даниил 1996 Белореченск ДЮСШ№3 2.22.91 2 Иоакимиди А.Л

18 18 Василенко Степан 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 2.23.05 2 Постников Вышинская

19 19 Суслов Даниил 1997 Сочи ДЮСШ№2 2.25.07 3 Постников Вышинская

20 20 Волошкин  Даниил 1997 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.27.89 3 Глазковы

21 21 Рахмеев  Булат 1998 Сочи ДЮСШ№2 2.34.59 3 Глазковы

22 22 Антонов  Николай 1996 Сочи-2 ДЮСШ№2 2.34.88 3 Глазковы

23 23 Щиконов  Никита 1996 Новороссийск "Олимпиец" 2.40.48 3 Гембарский Р.Н.

24 24 Митрович Деян 1998 Сочи ДЮСШ№2 2.44.65 3 Кортунова Литвинова

25 25 Левшин Егор 1998 Сочи ДЮСШ№2 2.48.28 1ю Глазковы

26 вк Кононов Владислав 1995 Сочи ДЮСШ№2 2.15.44 2 Глазковы

27 вк Перерва Даниил 1999 Сочи ДЮСШ№2 2.46.25 1ю Глазковы

28 вк Хомутников Максим 1999 Сочи ДЮСШ№2 2.47.27 1ю Кортунова Литвинова

29 вк Иванов Ярослав 1999 Сочи ДЮСШ№2 2.47.68 1ю Глазковы

11:45

1 1 Пилькевич Екатерина 1999 Сочи-1 ДЮСШ№2 6.25.91 3 30 Глазковы

2 2 Коваленко Мария 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 6.31.00 3 25 Глазковы

3 3 Бушина Ирина 1999 Сочи-2 ДЮСШ№2 6.44.61 3 21 Глазковы

11:55

1 1 Британский Егор 1998 Краснодар ССШ(ДЮОР) 5.08.87 2 30 Бабченко Е.Н.

2 2 Юшков  Марк 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 5.16.06 2 25 Глазковы

3 3 Тогушов Сергей 1997 Сочи-1 ДЮСШ№2 5.16.18 2 21 Максименко Федосеев

4 4 Абгарян  Армен 1998 Сочи-1 ДЮСШ№2 5.26.73 2 18 Глазковы

5 5 Манаков Игорь 1996 Сочи-1 ДЮСШ№2 5.43.78 2 16 Кортунова Литвинова

1 место очк.

2место очк.

3 место очк.

4 место очк.

5 место очк.

6 место очк.

Сочи 2             ДЮСШ № 2 369

400м комплексное плавание - Девушки

706Белореченск   ДЮСШ №3

СочиСудья Первой категории

827

Сочи

Главный судья соревнований:

594

Судья Первой категории

Главный секретарь соревнований :

400м комплексное плавание - Юноши

Итоги командного первенства

Новороссийск  "Олимпиец"

Сочи 1             ДЮСШ № 2 939

Краснодар         ДЮСШ №6

Глазков О.В.

Глазков Ю.О.

214

Краснодар       ССШ (ДЮОР)
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